

**Quesito 9**

L'art. 1.2 del Capitolato (pag. 15), ove viene descritto l'armadio chiuso si fa riferimento a "4 ripiani su moduli alti".

Si chiede cortesemente se il materiale di detti ripiani debba essere lo stesso delle strutture/ante.

Cordiali saluti

**Risposta 9**

Buongiorno, la scrivente Amministrazione conferma che devono essere dello stesso materiale e dello stesso colore, come illustrato nell'immagine "esempio di armadio basso con anta singola". Condizione necessaria è anche la normativa antincendio che regola i materiali da utilizzare nei vari ambienti.

Cordiali saluti

Il RUP

**Quesito 10**

Buonasera,

avremo bisogno di un chiarimento in merito all'omologazione in Classe 1 di reazione al fuoco.

Non essendo specificato nel file di "Capitolato tecnico fornitura arredi operativi Dipartimento DIG", ma comparando nell'Allegato 12 fra le certificazioni richieste, vorremmo sapere se la quotazione degli arredi deve esser fatta in Classe 1.

Grazie mille per l'attenzione.

Distinti saluti.

**Risposta 10**

Buongiorno, all'art. 1.5 Normativa di riferimento del Capitolato di gara si indica chiaramente che gli arredi forniti dovranno essere tutti in classe di reazione al fuoco classe 1.

Cordiali saluti.

Il RUP